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Hej alla läsare av Kyrknytt!
I denna ledare vill jag utmana och uppmuntra er alla att 
ta ett gemensamt ansvar för verksamheten i församling-
arna i Nordmarkens pastorat.  Vi i arbetslaget i pastoratet 
arbetar mot detta huvudmål: Guds Rike skall växa i våra 
församlingar! Och det är väldigt glädjande att det är väl-
digt många barn och ungdomar med i verksamheterna!

I en sång står dessa orden: Alla, alla vill vi ha med till 
Himlens sköna land!

Och Kyrkans Herre, Jesus Kristus, säger att vi alla 
måste bli som de små barnen för att komma in i Guds 
Rike! Jag och du måste bli hjälplöst beroende av Jesus, 
precis som de nyfödda barnen är totalt beroende av sina 
föräldrar. Då är vi Guds barn i Guds nåderike på jorden. 
Och vi är också satta att vara ”vingårdsarbetare” i Guds 
”vingård”. I Matteusevangeliet kapitel 20 berättar Jesus 
om en jordägare som skickar ut sin förman för att rekry-
tera arbetare till sin vingård. Förmannen började klockan 
sex på morgonen, sedan kallade han nya arbetare varje 
tredje timme fram till klockan sjutton på eftermiddagen, 
endast en timme före arbetstidens slut! Oavsett hur länge 
arbetarna hade arbetat i vingården, fick de samma lön 
som det från början var avtalat, nämligen en dagpen-
ning var. I Bibeln är vingården en bild på Kyrkan och 
Guds församling. Vingårdsägaren är en bild på Gud, som 

Från min horisont…
ANSVAR!

genom sitt ord och sin 
Ande kallar människor 
till sitt Rike!

I texten ovan står 
det att förmannen såg 
människor ”stå sysslo-
lösa på torget”!

De var utan arbete, 
för ingen hade lejt 
dem. Det finns mycket 
av materiellt och reli-
giöst tidsfördriv och 
sysslolöshet! Och allt-
för mycket av kyrklig sysslolöshet!

Gud behöver dig som läser denna ledare som arbetare 
i sina ”vingårdar” i Nordmarkens pastorat! Församling-
arna, ”vingårdarna”, som skall leva, växa och bära mycket 
rik frukt, är mitt och ditt gemensamma ansvar!

Ta kontakt med oss som arbetar i Nordmarkens pasto-
rat! Bli du med och hjälp oss att få en rik och god verk-
samhet! DU behövs! DU är välkommen!

Våra namn och telefonnummer/e-postadresser står på 
sista sidan i Församlingsbladet ”Kyrknytt”.

Så ta ditt ansvar, käre läsare!
Varmt välkomna är ni till alla våra gudstjänster och 

samlingar!

Ole Olsen
Församlingspräst i Töcksmark och Västra Fågelvik

Fairtrades vision
Vår vision är en världshandel med rättvisa villkor, där 
producenter i utvecklingsländer har möjlighet att skapa 
sig en trygg och hållbar tillvaro, i vilken de kan utvecklas 
och bestämma över sin egen framtid. 

När du som konsument väljer Fairtrade-märkta pro-
dukter bidrar du till att odlare och anställda får förbätt-
rade ekonomiska villkor, genom kriterier för högre löner 
och ett minimipris som överstiger produktionskostna-
den. Detta, tillsammans med långsiktiga handelsavtal, ger 
trygghet för alla dem som inte har så stora marginaler att 
leva på. Utöver den högre betalningen får odlarna också 
en extra premie. Den används till att utveckla lokalsam-
hället socialt och ekonomiskt, t ex i en ny skola, nya bostä-

der och hälsovård, eller till investeringar i jordbruket. 
Beslutet för hur premien ska användas tas gemensamt av 
odlarna. Fairtrade handlar inte bara om att få en bättre 
ekonomisk situation. Kriterierna främjar också demo-
kratin, organisationsrätten, miljöhänsyn i produktionen 
samt att barnarbete och diskriminering motverkas.

Omslagsbild:  Dags att göra sommarfint 

vid våra kyrkogårdar. Foto: Lisa Kihlgren.

KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  
Taxi 0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Silbodals församling kan även erbjuda 
skjuts i minibuss. 

Hör av er till pastorsexp. 
0573-128 00 någon dag före.
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3 september 1977 började Janne tjänsten som kyrkvakt-
mästare i Trankil men 5/6 2014 är det dags för Janne att 
pensionera sig.

Janne hade tidigare jobbat i skogen och på fabriken i 
Lennartsfors. Efter utbildning till svetsare och plåtslagare i 
Arvika så blev han kvar och arbetade där i fem år och efter 
det ett år hos SP-maskiner i Årjäng innan det var dags att 
börja tjänstgöra i Trankil.

 Det första Janne fick göra på nya jobbet som kyrkvakt-
mästare i Trankil var att hissa upp kyrkan som sjunkit 
med ca 4 cm i hela norra korsarmen. Det jobbet tog ca två 
veckor. Ett jobb som tog ännu längre tid var när han 1978 
handmålade hela kyrkan. Det jobbet tog ca 1,5 månad.

När det gäller den maskinella utrustningen så har mycket 
förbättrats under årens lopp. När Janne började fanns t.ex. 
bara en gammal dålig handgräsklippare men i mitten av 
80-talet investerades i en modern åkgräsklippare. Förut 
grävdes alla gravar för hand, ett arbete som kunde ta allt 
mellan 5-6 timmar till 3 dagar men 1998 investerades i  en 
minigrävare för det tunga jobbet.  En annan förändring är 
att det administrativa arbetet har ökat under åren men i 
samband med bildandet av Nordmarkens pastorat finns 
möjlighet att det nu kan minska.

Janne har under sina 37 år jobbat i fyra pastorat, Tran-
kil som någon gång under 90-talet gick ihop och bildade 
Blomskog/Trankils pastorat som 2010 blev en del av Silbo-
dals pastorat som  sen 2014 tillhör Nordmarkens pastorat. 
Tre kyrkoherdar har det funnits under Jannes långa tjänst-
göring, först  Kjell Blomstrand och från 2010 Mikael Jons-
son och nu Rune Wallmyr. 

Mycket har naturligtvis hänt under alla åren. Det sorgli-
gaste har varit alla begravningar, särskilt när det gällt yngre 
personer som gått bort. Men även en begravning kan inne-
hålla komiska inslag som den gången när två getter mötte 
begravningsföljet på kyrkogården.  Getterna vände då och 
gick före till graven där de började äta på blommorna. Get-
terna stannade kvar vid graven under hela jordfästnings-
akten.

Vigslar kan ibland också ge upphov till dråpligheter som 
den gången när prästen sa fel namn på brudgummen. Efter 

Janne Olsson 

– 37 år i kyrkans

tjänst som 

kyrkvaktmästare 

i Trankil

att prästen upprepat frågan:  Tager du denna (fel namn) till 
din äkta make, så fräste bruden till: Han heter (rätt namn). 
En annan gång hade kompisar till brudgummen skojat till 
det och uppmanat honom att säga: extra hustru, istället 
för äkta hustru. Vid vigseln så sa också brudgummen extra 
hustru. Det kan nog tänkas att gästerna hade svårt att hålla 
sig för skratt.

Det som Janne tycker har varit roligast med jobbet är 
mötet med alla positiva och trevliga församlingsbor och 
andra. Det bland mycket annat kommer han att sakna nu 
när det är dags för pension. 

Text och foto: Lisbeth Karlsson

Välkommen till ”Världens fest” 
Karlstads stift står som värd för Världens fest 2014. 

tillsammans med människor från hela Sverige och många 
internationella gäster hälsas ni välkomna till oförglömliga dagar.  
Deltagande från vårt pastorat på Världens fest.

FRedAgeN deN 30 mAJ
Kl. 14:30 ”Präriens drottning”. Delar ur musikalen som fram-
fördes i Holmedals kyrka i maj förra året framförs på CCC.

Kl. 19:00 Kyrkokörer från Silbodal, Sillerud och Blomskog/
Trankil medverkar vid invigningsfesten på Löfbergs Arena.

LöRdAg 31 mAJ
Jaklin och yvonne är med som ledare på lägerdagen för barn 
och ungdomar vid norrstrandskyrkan.
Inga-Lena Dahl Larsson, diakon medverkar i gamla Wermlands-
banken – marmorsalen kl 13–15. ”Hon kommer till dig – en 
mässa som tar ner Gud på jorden.”
möjlighet att åka med gratisbussar till invigningsfesten på 
fredag och aktiviteterna på lördag. Läs mer på sidan 19.

Mobiltelefon och gräsklippare. Viktiga arbetsredskap för en kyrkvaktmästare. 
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åTeRBLicKAR

Biskopen 
på besök
Vid Wilex-kur-
sen för pastora-
tets alla anställda 
deltog biskop 
Esbjörn Hagberg 
med kloka ord.

Willy välkomnas som församlingspräst
Vid pastoratets gemensamma högmässa i Trankils kyrka välkomnades 
Willy Hjalmarsson som församlingspräst  i Blomskog och Trankil.

Vacker 
pianomusik 
Maria Sosinska med 
blommor efter att ha 
bjudit besökarna på 
vacker pianomusik vid 
11-kaffet i Silbodals 
församlingshem.

OBS! Glöm inte att skicka in bilder från de olika aktiviteterna till redaktionen.

AVtAckning och VälkomnAnde AV nyA kyrkVärdAr

holmedal
En bild från Hol-
medals församlings-
hem och gudstjänsten 
den 9 mars, där det var 
avtackning av kyrkvär-
darna Anita Andersson 
och Anders Lindgren 
som flankerar den 
nytillträdande kyrk-
värden Ama Kingdon 
Morris.

Blomskog
Renee Berndtsson 
med den stora 
kyrknyckeln efter 
att ha välkomnats 
som ny kyrkvärd i 
Blomskog.

trankil
May Carlsson avtackas och Berit Wikström, Inez Gabrielsson och 
Sven-Göran Edberg välkomnas som nya kyrkvärdar i Trankil.
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maskerad
Vem kan dölja sig bakom denna hemska förklädnad månn-
tro. Inte alla barn blev skrämda utan vågade sig fram och 
undersöka vad som fanns under masken vid Kyrkans Ungas 
maskerad i IOGT/NTO-lokalen.

Vårbasar 
Auktionist vid Blomskogs kyrkliga syförenings vårbasar var Stefan 
Nilsson, som till sin hjälp hade Celina Fridh, Susanne Andersson 
och Hildeborg Nilsson. Resultatet från Vårbasaren  blev hela 
14.060:- som kommer att användas till välgörande ändamål. 
Syföreningen tackar alla som bidrog till det fina resultatet.

internationell 
mat
Ansvarig köksmästare 
för den internationella 
lunchen i Silbodals 
församlingshem, 
Jaklin Kasto, kollar 
dukningen innan 
gästerna kommer. 

Våffeldagen
Till Töcksmarks församlingshem bjöds det in till Öppet Hus 
med våffelservering. De många besökarna möttes av vackert 
dukade bord, ljuvlig kaffedoft och välsmakande våfflor. 
Foto: Lars Brander

Våffelmix i karlanda
Förre kyrkoherden Esse Dahlin i sitt ”esse” 
på Våffelmix i Karlanda församlingshem.

nattvarden 
Denna fantastiska sandskulptur vid fyren i Maspalomas, Gran Canaria, 
får symbolisera årets påskfirande runt omkring i våra kyrkor.

livsloppet
Glada barn som var med 
och gick Livsloppet i 
Blomskog på palmsönda-
gen. Kluriga frågor efter 
vägen från kyrkan till för-
samlingshemmet där det 
väntade våffelservering.
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Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

diAKONi
Diakoni betyder tjänst. 
Den kärleksfulla relationen att underifrån tjäna sin nästa.

Hej!
Jag heter Inga-Lena Dahl Larsson, 
är utbildad diakon och socionom 
och vikarierar på diakontjänsten i 
Nordmarkens pastorat på halvtid 
mellan 1 maj – 30 september.

Jag bor i det lilla samhället 
Ödskölt i Dalsland, har ett genuint 
intresse för och jobbat med männ-
iskor i hela mitt yrkesliv, bland 
annat inom socialtjänsten. 

Jag har gett ut två diktböcker och haft ett flertal konstut-
ställningar, gillar loppisar och stortrivs på ett mysigt café. 
Jag är mamma, mormor, hustru och storasyster, men fram-
förallt är jag människa. Min gudsbild beskrivs bra i svenska 
psalmen 766: ”Jag tror på en Gud som är helig och varm, 
som ger kampglöd och identitet…”

Jag tror på det goda samtalets läkande kraft, har inga 
färdiga svar, men delar gärna dina frågor och funderingar 
kring livets ljus och mörker.  

Välkommen att höra av dig! 
Inga-Lena Dahl Larsson, telefon 0573-12808

KAFFeSTUNdeN 
i BLOmSKOg
Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkommen åter 3/9.

TReVLig SOmmAR! 
kom till församlingshemmet där vi  träffas, pratar och trivs 
över en kaffekopp med fralla.

KAFFePAUSeN i SiLLeRUd
Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkommen åter till hösten.

trEVLIG 
SOMMAr!

VåFFeLmiX i HOLmedAL – KARLANdA
Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkommen åter 2/9 i Karlanda.

TReVLig SOmmAR!

TORSdAgSLUNcHeN 
i SiLBOdAL

Följande torsdagar kl. 13:00 
i Silbodals församlingshem

19/6 och 14/8
Vi träffas över en hemlagad 

lunch, lite underhållning 
och trevlig samvaro.

Pris för lunchen 40 kr. mUSiKSTUNdeR 
UNdeR SOmmAReN  
vid våra äldreboenden i Silbodal

oasen: måndag 18/8 kl 10:00 

nygården: tisdag  19/8 kl. 10:30

älvgården: tisdag 19/8 kl. 11:00

Sörgården: onsdag  20/8 kl. 14:30

VÄLkOMnA!  
Mie Bruun

eLVATRÄFFeN 
Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkommen åter 8/9 i töcksmark.

treVlig SommAr!
Samlingen är för dig som önskar träffa 
andra för enkel gemenskap, där det finns tid att prata och umgås. 
Programmet kan variera något men vi sjunger ofta och äter alltid 
något gott med trevlig samvaro kring borden. 
träffen avslutas med en liten andakt.

11-KAFFe i SiLBOdAL 
För alla åldrar i Silbodals 
församlingshem.

Varje onsdag kl. 11:00 

ÖPPet helA SommAren!

Vi fikar gott hembakat bröd och 
har det allmänt trevligt. 

Är det bra väder är vi ute i trädgården och fikar på altanen.
För barnen finns sandlåda, gungor m.m.  

Barnens timme kl. 10-11:00.  
Vill du bidra tar vi gärna emot hembakat bröd.
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reSUltAt AV 
ÅretS 
FASteinSAmling
Silbodal:  8 972 :-
töcksmark:  890 :-
Sillerud:  4 743 :-
holmedal-karlanda:  3 024:-
Blomskog:  16 305 :-
Östervallskog:  23 354 :-
Västra Fågelvik:  11 260 :-
trankil:  2 253 :-
totalt:  70 801:-

VArmt tAck 

till alla som bidrog 

till det fina resultatet. 

ert bidrag 

gör skillnad!

SAmTALSgRUPPeN 

På KVARNBAcKeN
Vi träffas måndag 1/9  kl 15:00 

Gruppen är öppen för allmänheten.

VÄLkOMnA!  
Mie Bruun

 

TiSdAgSTRÄFFAR 
i TRANKiL 
Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkomna åter 23/9.

TReVLig SOmmAR!

Livsnära samtal över en kaffekopp. 

tillsammans formar vi träffarna som vi vill ha dem.

VÄLkOMnA!  Mie Bruun

Vi gör uppehåll 
under sommaren.
Välkomna åter till hösten.

treVlig SommAr!

gösta Törnqvist, 
församlingspräst
072-716 40 25

gUBBRöRA i SiLLeRUd

VÄLKOmmeN med På VåRA 
FöRSAmLiNgS-
ReSOR
TöcKSmARK 10/6

Buss från torget 9:30 via Solängen. Hemma igen ca 17.30. Vi 
åker mot vår grannkommun i norr som har intressanta utflykts-
mål. kaffekorgen är packad med godsaker och lunch äter vi 
efter vägen. Mer info vid anmälan till Anneli 073-25 53 703. 

BLOmSKOg 3/8

Vi åker till Mårbacka/rottneros.
 Anmälan senast 27/7 till Laila 0573-310 93 el. 076-146 69 25.

FÖRSAMLINGSRESA 
 

Måndag den 19 maj är datum för 
vårens utflykt som arrangeras av 
damerna i Holmedals arbetskrets. 

Bussen avgår från Holmedals kyrka kl. 07.30 och enligt 
traditionen är den laddad med smörgåsar, kaffe och kakor som 
damerna ordnat. 
Resmålet avslöjas först i samband med avfärden. 
Välkomna med i härlig vårtid. I första hand bereds 
församlingsbor plats men i mån av utrymme även andra 
Anmälan görs senast den 5 maj till Anita i Rössbyn på tel. 202 
82. 
OBS! RESAN ANNONSERAS ENDAST PÅ DETTA SÄTT. 
 
 
 
 
 
 
ETT VARMT TACK! vill vi framföra till alla er runt om i 
pastoratet som på olika sätt bidrog till att arbetskretsarnas, 
syföreningarnas och de olika församlingarnas höstauktioner, 
försäljningar och basarer blev så lyckade och inbringade så 
fina resultat till Svenska kyrkans internationella arbete och de 
andra välgörande arbeten och ändamål som vi stöder. 
 
 

Välkommen med
i våra kyrkliga 
arbetskretsar 
och syföreningar
Silbodal – arbetskretsen 
kontaktperson: Barbro Östeby nilsson 0573-105 95

Sillerud – syföreningen
kontaktperson: kerstin klumpp 0573-430 64

Holmedal – arbetskretsen 
kontaktperson: Lilian Andersson 0573-321 31, 070-621 58 22

Blomskog – syföreningen 
kontaktperson: Irma Brask 0573-330 55

östervallskog – syföreningen 
kontaktperson: Allis Olsson, 0573-600 52

Västra Fågelvik – syföreningen
kontaktperson: Berit Ericsson 0573-220 90, 070-342 87 48

*  *  *

Pastoratets syföreningsdag i september. 

Närmare besked i nästa nummer.

Sinnesro-
gudstjänst
i kapellet vid 

Silbodals kyrka

följande tisdagar

kl 18:00

27/5 och 12/8

Inga-Lena Dahl Larsson, diakon 
Mie Bruun

Sinnesrobönen:

Gud ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra,

mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.
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SilBodAl
SÖndAg 15/6 17:00 Sällaby källa, Barbro Östeby nilsson, 
Anna och tony Danielsson. Våfflor på karl XIIs stuga i Lenungs-
hammar.
SÖndAg 29/6 11:00  Sjöändans skans. korum i samband 
med Fortets Dag, Malin Henriksson, Carina Sonesson Olsson, 
Jenny och Johan Olsson. Matservering finns.
SÖndAg 20/7 14:00 hembygdsgården. Familjegudstjänst. 
Se sidan 16.
SÖndAg 3/8 15:00 hävda, Barlingshult, Barbro Östeby 
nilsson, Malin Henriksson, båda med rötter i Barlingshult. Carina 
Sonesson Olsson, tony Danielsson, sång. tipspromenad. Medtag 
kaffekorg. Vi bjuder på korv o bröd. Vid regn i skolhuset. Ca 200 
m att gå från parkeringen. Info och skjuts, ring 128 00, 105 95.
SÖndAg 17/8 14:00 katjärns kyrkoreservat, Willy Hjalmars-
son, Mie Bruun. Medtag knyte.  Gemensamt med Blomskogs förs.

tÖckSmArk
SÖndAg 24/8 11:00 Prästgården, Ole Olsen, Marianne 
 tagesson Hansen. Medtag stol. Servering. Vid regn i försam-
lingshemmet.

SillerUd
SÖndAg 31/8 20:00 minneslunden. Sensommargudstjänst, 
Gösta törnqvist, Anna Danielsson. Erik Jonehög, fiol och sång.
  

holmedAl-kArlAndA
SÖndAg 29/6 10:00 kyrkparken i holmedal. Ekumenisk 
gudstjänst, rune Wallmyr, Sophia Paulsson Sjödin. Sång av Alex-
andra Unge och Johannes Axelsson. I samarr. med Holmedagarna.
SÖndAg 20/7 14:00 eskoleia Uligama på Finnskogen till-
sammans med Järnskogs församling. Anders Överby, Inga-Lena 
Dahl Larsson och folkmusikgruppen Sunniva. Skylt vid väg 174. 
Vid regn inomhus. Medtag kaffekorg och sittunderlag. 
11.00 kyrkvandring från Saxebyn. ring 070-526 74 36 för info.

BlomSkog
SÖndAg 6/7 11:00 källtegens by, Willy Hjalmarsson, Mie 
Bruun. Caroline Blomstrand, sång.  I samband med bygdespelet 
”Amerikabrevet”.
SÖndAg 20/7 11:00 hembygdsgården, Willy Hjalmars-
son, Mie Bruun. Ann-Christin Gunnegård, tvärflöjt. Hembygds-
föreningen bjuder på kaffe.
SÖndAg 17/8 14:00 katjärns kyrkoreservat, Willy Hjalmars-
son, Mie Bruun. Medtag knyte. Gemensamt med Silbodals förs.

ÖSterVAllSkog
lÖrdAg 14/6 18:00 ivarsbysätra. Helgmålsbön, Allis Olsson, 
Marianne tagesson Hansen. Vi bjuder på korv/bröd och kaffe.
SÖndAg 13/7 14:00 kyrkobyn, Gamla kyrkplatsen, Hallvard 
Beck, Mathilda röjdemo. Syföreningen bjuder på kaffe.
SÖndAg 3/8 14:00 minneslunden. Sommargudstjänst, 
 torbjörn Forsdahl, Mathilda röjdemo. kaffemingel. 
SÖndAg 17/8 11:00 trosteruds skole, gemensam gudstjänst 
med römskog menighet, Ole Olsen, Marianne tagesson Hansen.  
ta med stol och knyte. kyrkbuss från Västra Fågelvik och töcksmark. 

VäStrA FÅgelVik
SÖndAg 13/7 14:00 Uppran, hos Berit och kjell Ericsson.  
 Elisabeth thunström Heed medverkar. Sång, musik och kaffeser-
vering.
SÖndAg 27/7 14:00 Ögårn, torbjörn Forsdahl, Mathilda 
 röjdemo. Medtag kaffekorg. Vid regn i kyrkan.

trAnkil
SÖndAg 10/8 14:00 långevik, Barbro Östeby nilsson, 
Mie Bruun. Medtag kaffekorg.

FrilUFtSgUdStJänSter

midSommAr
SilBodAl

midSommArdAgen 21/6 11:00 Friluftsgudstjänst vid 
gamla kyrkplatsen, Bengt rexed, Carina Sonesson Olsson. 
kyrkokören. Hembygdsföreningen serverar kyrkkaffe i hem-
bygdsgården.
SÖndAg 22/6 19:00 Silbodals kyrka. konsert. Se  s 14

tÖckSmArk
SÖndAg 22/6 11:00 Friluftsgudstjänst vid  nordmarksstu-
gan. rune Wallmyr, runar Patriksson. Servering i församlings-
hemmet. Vid regn är också gudstjänsten i församlingshemmet.

SillerUd
midSommArdAgen 21/6 11:00 Friluftsgudstjänst vid 
gamla kyrkplatsen i Signebyn, Gösta törnqvist, Anna och tony 
Danielsson. Medtag kaffekorg. Vid regn i Sockenstugan.

kArlAndA
SÖndAg 22/6 14:00 Midsommargudstjänst vid gamla kyrk-
platsen, rune Wallmyr, Esse Dahlin. Musik av karin Petersdot-
ter och Anna Eriksson. kaffeservering. Vid regn i grannens 
 ladugård.

BlomSkog
midSommArdAgen 21/6 14:00 Friluftsgudstjänst vid 
gamla kyrkplatsen, Gösta törnqvist,  Carina Sonesson Olsson. 
Medtag kaffekorg. Vid regn i kyrkan.

ÖSterVAllSkog
midSommArdAgen 21/6 13:00 Ekumenisk friluftsguds-
tjänst vid hembygdsgården, terje raddum, Marianne tagesson 
Hansen.  Hembygdsföreningen bjuder på kaffe.

VäStrA FÅgelVik
midSommArdAgen 21/6 19:00 Västra Fågelviks kyrka. 
konsert. Se s 14.

trAnkil
SÖndAg 22/6 11:00 Friluftsgudstjänst vid Amundserud, 
Inga-Lena Dahl Larsson, Anna Danielsson. Medtag kaffekorg.



kyrknytt • nOrDMArkEnS PAStOrAt  9

mUSiK- OcH SOmmAR-
gUdSTJÄNSTeR i TRANKiL 

trankils kyrka följande torsdagar kl. 18:00.
 3/7  Willy Hjalmarsson, Mie Bruun. trumpet: Jenny Olsson.
10/7  Malin Henriksson, Mie Bruun. Sång: Lisa kihlgren.
17/7  konsert med klabbe Hörngren trio. Se annons sid 14.
24/7  Willy Hjalmarsson, Mie Bruun. 
 Dragspel: Anna Danielsson.

tÖckSmArk 30/6 – 4/7 
Servering måndag till fredag 11 - 16

måndag  14:00 Andakt i församlingshemmet

Tisdag  13:00 Pilgrimsvandring. 
 14:00 kort enkel mässa i kyrkan

Onsdag  Barnens dag. Se annons sidan 16 

Torsdag 13:00 Öppen kyrka. runar Patriksson berättar om
 töcksmarks kyrka. 14:00 Andakt i kyrkan.

Fredag  14:00 Andakt i församlingshemmet.

Under hela veckan kan du gå vår pilgrimsled med start och mål 
vid kyrkan. Leden är att lätt att följa. Efter leden finns stationer 
med texter att reflektera över.

SillerUdS SockenStUgA 30/6 – 6/7 kl. 14-18
kaffe,  våfflor och  lotterier.

Söndag 6/7 kl. 17:00 Vägkyrkogudstjänst, Gösta törnqvist, 
Anna Danielsson.

Holmedals  kyrka 
SöNdAg  15/6 kl 11:00

rune Wallmyr, Sören nilsson och 
en orkester bestående av rikard Ohlin, Jerker karlsson, 

roger Lindström och kent karlsson. 

FeST
PiNgSTdAgeN  8 JUNi

Silbodals kyrka och församlingshem

Planerar du en fest, bröllop, födelsedag, dop, 
examen eller någon annan högtid?
Här kan du få tips om hur du fixar 
festfrisyren, inbjudningskorten, 
sminket, snittarna, tårtan mm.

11:00 gudstjänst, Malin Henriksson,
Carina Sonesson Olsson.

 Lisa kihlgren sjunger kärlekssånger.
Smörgåstårta i församlingshemmet.

13.00 Workshops
Smink – Siham kasto
Frisyrer – Jaklin kasto
Inbjudningskort och 

placeringskort – Elisabet Berg
Våningstårta – Irene Spjut
Snittar – Lisbeth karlsson

15.00 modevisning
Modevisning – Festkläder

Vi bjuder på snittar.

Välkomna!
Svenska Kyrkans Unga
Silbodals församling.

12-15  drop in vigsel. 
Se annons sidan 18.

dOPdROPPAR
Söndag 15/6 kl. 11:00 

BLOmSKOgS KyRKA

Familjegudstjänst med utdelning av dopdroppar 
till de barn som döpts under året.

Präst: Malin Henriksson, kantor: Anna Danielsson.
Efteråt blir det tårtkalas i församlingshemmet.

VeTeRANBiLS-
gUdSTJÄNST tÖCkSMArkS  kyrkA SILLErUD  kyrkA



 

mAJ                                                              

27/5  TiSdAg
18:00  Kapellet vid Silbodals kyrka. Sinnesrogudstjänst. s 7   

JUni  

6/6  NATiONALdAgeN
14:00  Östervallskogs kyrka. Nationaldagsfirande. Andakt, 

Torbjörn Forsdahl. Sång av Ellinor, Jan Harald och 
Caroline. Parad från kyrkan till hembygdsgården under 
ledning av Gruvöns musikkår.

16:00  Silbodals kyrka. Nationaldagsfirande, Rune Wallmyr, 
Carina Sonesson Olsson med barn- och ungdomskörer. 
Solist: Hanne Hermansson.  Kortege från kyrkan till torget 
där körer från Holmedal-Karlanda under ledning av 
Kerstin Wallmyr medverkar kl. 17:00. Efter festligheterna på 
torget är det ekumenisk bönesamling i Årjängs Pingstkyrka.

7/6  LöRdAg PiNgSTAFTON
15:00  Töcksmarks kyrka. Konfirmation, Torbjörn Forsdahl, 

Marianne Tagesson Hansen, Mathilda Röjdemo.

8/6  PiNgSTdAgeN
11:00  Silbodals kyrka. Gudstjänst med kärlekssånger. s 9

13-16  Tema: Fest i församlingshemmet. s 9

12-15   Drop in vigsel i kyrkan. s 18

11:00  Silleruds sockenstuga. Mässa, Gösta Törnqvist, Anna 
Danielsson.

11:00  Västra Fågelviks kyrka. Högmässa med konfirmanderna, 
Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo, Marianne Tagesson 
Hansen. Sång av Holy Inspiration.

14:00  Karlanda kyrka. Gudstjänst, Ole Olsen, Mathilda Röjdemo.

18:00  Trankils kyrka. Mässa, Malin Henriksson, Carina Sonesson 
Olsson. Sång, Lisa Kihlgren

10/6  TiSdAg
 Töcksmarks församlingsresa. s 7

14/6  LöRdAg
18:00  Östervallskog, Ivarsbysätra. Friluftsgudstjänst. s 8

15/6  SöNdAg Heliga trefaldighets dag
11:00  Holmedals  kyrka. Veteranbilsgudstjänst. s 9

11:00  Blomskogs kyrka. Familjegudstjänst med dopdroppe-
utdelning. s 9 

11:00  Västra Fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst, Kjell 
Blomstrand, Mathilda Röjdemo.

17:00  Sällaby källa.  Friluftsgudstjänst s 8

19/6  TORSdAg
13:00  Silbodals församlingshem. Torsdagslunch. s 6

21/6  midSOmmARdAgeN
11:00  Silbodal, gamla  kyrkplatsen. Friluftsgudstjänst, s 8

11:00  Sillerud, Signebyn, gamla kyrkplatsen. Friluftsgudstjänst, 
s 8

13:00  Östervallskog, hembygdsgården. Friluftsgudstjänst. s 8

14:00  Blomskog, gamla kyrkplatsen. Friluftsgudstjänst, s 8

19:00  Västra Fågelviks kyrka. Midsommardagskonsert. s 14

22/6  SöNdAg den helige Johannes döparens dag
11:00  Töcksmark, Nordmarksstugan. Friluftsgudstjänst. s 8

11:00  Trankil, Amundserud. Friluftsgudstjänst, s 8

14:00  Karlanda, gamla kyrkplatsen. Midsommargudstjänst. s 8

15:00  Sillerud, Norane missionshus.  Gudstjänst, Gösta 
Törnqvist, Anna Danielsson. Kyrkokören. Byalaget bjuder 
på kaffe.

19:00  Silbodals kyrka. Konsert i midsommartid. s 14

29/6  SöNdAg 2 e tref.
10:00  Holmedal, kyrkparken. Friluftsgudstjänst. s 8

11:00  Silbodal, Sjöändans skans. Friluftsgudstjänst, s.8

14:00  Blomskogs kyrka. Riddargudstjänst. s 16

18:00  Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst. Kyrkvandring 
14:15. s 12

18:00  Östervallskogs kyrka. Söndagsgudstjänst, Hallvard Beck, 
Marianne Tagesson Hansen.

Vägkyrka i Töcksmark och Sillerud, se annons sidan 9

 

JUli
2/7  ONSdAg
11-14.30  Töcksmarks församlingshem. Barnens dag. s 16

19:30  Silleruds sockenstuga. Musik i sommarkväll. s 14 

3/7  FRedAg
18:00  Trankils kyrka. Sommargudstjänst med musik. s 9 

4/7  TORSdAg
 Östervallskogs kyrka. Musik i sommarkväll. Servering från 

kl. 19:00. Konsert kl. 21:00  s 14

6/7  SöNdAg  3 e tref
11:00  Silbodals kyrka. Gudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna 

Danielsson. Kaffe i kyrkan.

11:00  Töcksmark, torget. Ekumenisk gudstjänst. 

11:00  Blomskog, Källtegens by. Friluftsgudstjänst. s 8

17:00  Silleruds sockenstuga. Gudstjänst. Se vägkyrkoannons s. 9

18:00  Karlanda. Aftongudstjänst på Café Våfflan, Kerstin och 
Rune Wallmyr.  

19:00  Silbodals kyrka. Konsert. s 14 
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det händer i

NORdmARKeNS
PASTORAT
1 juni – 31 aug 2014

Bokstaven s. och en siffra som står efter texten i kalendern 
hänvisar till sida med annons för mer information.

 
SILBODALS  kyrkA tÖCkSMArkS  kyrkA SILLErUD  kyrkA HOLMEDALS  kyrkA



 

Reservation för ändringar.

9/7  ONSdAg
19:30  Silleruds sockenstuga. Musik i sommarkväll. s 14

10/7  TORSdAg
18:00  Trankils kyrka. Sommargudstjänst med musik. s 9 

13/7  SöNdAg 4 e tref
11:00  Silbodals kyrka. Mässa med konfirmandjubileum, Barbro 

Östeby Nilsson, Mie Bruun. Sång av Elina och Frida 
Christoffersson.

14:00  Västra Fågelvik, Uppran. Friluftsgudstjänst. s 8

14:00  Östervallskog, kyrkobyn. Friluftsgudstjänst. s 8

18:00  Holmedals kyrka. Sommarmusik med andakt. s 14

17/7  TORSdAg
18:00  Trankils kyrka. Konsert. s 14 

19:00  Karlanda kyrka. Sångkväll. s 14 

20/7  SöNdAg apostladagen
11:00  Östervallskogs kyrka. Högmässa, Torbjörn Forsdahl, 

Mathilda Röjdemo.

11:00  Blomskog, hembygdsgården. Friluftsgudstjänst. s 8

14:00  Silbodal, hembygdsgården.  Familjegudstjänst. s 16

14:00  Finnskogen, Eskoleia Uligama. Friluftsgudstjänst. s 8

14:00  Västra Fågelviks kyrka. Högmässa, Torbjörn Forsdahl, 
Mathilda Rödjemo

16:00  Töcksmarks kyrka. Högmässa, Torbjörn Forsdahl, 
Mathilda Rödjemo 

18:00  Silleruds sockenstuga. Mässa, Willy Hjalmarsson, Anna 
Danielsson.

22/7 TiSdAg
19:00 Silbodals kyrka. Konsert s 15

24/7  TORSdAg
18:00  Trankils kyrka. Sommargudstjänst med musik. s 9 

27/7  SöNdAg 6 e tref 
11:00  Östervallskogs  kyrka. Sommargudstjänst, Torbjörn 

Forsdahl,  Mathilda Röjdemo.

14:00  Blomskog. Pilgrimsvandring. s 12

14:00  Västra Fågelvik, Ögårn.  Friluftsgudstjänst. s 8 

18:00  Holmedals kyrka. Sommarmusik med andakt. s 14

19:00  Silbodals kyrka. Konsert. s 15 

 

AUgUSti                                                                                                                                              

3/8  SöNdAg Kristi förklarings dag
11:00  Töcksmarks kyrka.  Söndagsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 

Mathilda Röjdemo.

14:00  Östervallskog, minneslunden. Sommargudstjänst. s 8

15:00  Hävda, Barlinghshult. Friluftsgudstjänst. s 8

18:00  Karlanda kyrka. Konsert s 15. Andakt av Ole Olsen.

 Blomskogs församlingsresa till Mårbacka. s 7

4/8  måNdAg
19:00  Silbodals kyrka. Konsert. s 15

7-10/8  ALLSKÖNS MUSIK SE SIDAN 15.

10/8  SöNdAg 8 e tref
11:00  Silbodals kyrka. Högmässa, Gösta Törnqvist, Carina 

Sonesson Olsson, solist. Kaffe i kyrkan.

14:00  Trankil, Långevik. Friluftsgudstjänst. s 8

15:00  Sanda missionshus. Ekumenisk gudstjänst, Gösta 
Törnqvist, Carina Sonesson Olsson. Servering.

12/8  TiSdAg
18:00  Kapellet vid Silbodals kyrka. Sinnesrogudstjänst. s 7

14/8  TORSdAg
13:00  Silbodals församlingshem. Torsdagslunch. s 6

15/8  FRedAg
19:00  Västra Fågelviks kyrka. Konsert. s 15

17/8  SöNdAg 9 e tref
11:00  Karlanda kyrka. Gudstjänst, Barbro Östeby Nilsson. Sång 

och musik av Lisa Svensson och Erika Gustavsson.

11:00  Trosteruds skole, Norge. Friluftsgudstjänst. s 8

14:00  Katjärns kyrkoreservat. Friluftsgudstjänst. s 8

24/8  SöNdAg 10 e tref
11:00  Töcksmark, prästgården. Friluftsgudstjänst. s 8

11:00  Sillerud, hembygdsgården. Sånggudstjänst, Gösta 
Törnqvist. Sång och musik av Rune Sköllerhag och Tore Ek. 
Medtag kaffekorg.

11:00  Holmedals kyrka. Gudstjänst, Torbjörn Forsdahl, Mathilda 
Röjdemo.

14:00  Västra Fågelviks kyrka. Söndagsgudstjänst, Torbjörn 
Forsdahl, Marianne Tagesson Hansen.

15:00  Fölsbyn Nystuga. Husförhör. s 12

18:00  Östervallskogs kyrka. Kvällsmässa, Ole Olsen, Marianne 
Tagesson Hansen.

31/8  SöNdAg 11 e tref
11:00  Silbodals kyrka. Gudstjänst, Barbro Östeby Nilsson, Bengt 

Rexed. Sång, Kjell Hagegård. Träff för Kallebodasläkten. Läs 
mer på sidan  12

11:00  Karlanda kyrka. Mässa, Rune och Kerstin Wallmyr.

14:00  Östervallskogs kyrka. De äldres kyrkdag. s 12

18:00  Blomskogs kyrka. Mässa, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun.

20:00  Sillerud, minneslunden. Sensommargudstjänst. s 8
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HOLMEDALS  kyrkA kArLAnDA  kyrkA BLOMSkOGS  kyrkA ÖStErVALLSkOGS  kyrkA VÄStrA FÅGELVIkS  kyrkA trAnkILS kyrkA
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HUSFöRHöR 
i NySTUgA FöLSByN

Söndag 24/8 kl. 15:00

Prästen håller gammal-
dags husförhör. 

kantorn spelar på en 
reseorgel.

Visning av den över 
200 år gamla nystuga.

kaffe o klengås. 

Lotteri, m.m. 

I samarbete med 
Fölsbyns byalag  

KALLeBOdASLÄKTeN
Du som hör till denna släkt är välkommen till 

SLÄKTTRÄFF i SiLBOdALS KyRKA 
söndagen den 31 augusti kl. 11:00

Efter gudstjänsten samlas vi i församlingshemmet med lunch 
och historik.
kallebodasläkten har anor sen mitten av 1500-talet. Förste 
ägaren till ”kohlboda” hette Lars. Denne Lars är släktens 
stamfader. Ättlingar i rakt nedstigande led ägde kalleboda till 
år 1894 då gården såldes till Gustafsfors skogsbolag. Gården 
gick i arv i nio generationer från far till son i ca 300 år.
Den anrika gården brann ner till grunden 1994.
Släkten är en av de äldsta i Silbodal och många finns här i byg-
den, i övriga landet, norge och USA. Vi undertecknade ser 
det som värdefullt att få träffas. 
kallebodasläkten är ett stort släktträd med många grenar och 
med en historia väl värd att bevara men också föra vidare. Har 
du en klenod eller kort från kalleboda så ta med till träffen. 
Vi ättlingar som bor i nordmarkens pastorat/Årjängs kommun 
förmedlar denna träff till ättlingarna längre bort.
Välkommen önskar Barbro Östeby nilsson, Bengt rexed, 
 Marianne rundin.
Anmälan senast 22 augusti till Barbro tel. 0573-105 95 
Marianne tel. 070-338 17 48

Medverkan av 
Elin och Stig-Olov Liback 

(f.d. polis i töcksfors)

Sång och servering. 

öSTeRVALLSKOgS 
KyRKA 

Söndag 31/8 kl 14:00 

de ÄLdReS KyRKdAg

Gudstjänst
torbjörn Forsdahl. 

Marianne tagesson Hansen.

Huset som det såg ut före branden 1994. 

Söndag 29 juni

Vandringen startar från Dalen kl. 14:15

18:00 Söndagsgudstjänst i kyrkan som leds av Bengt rexed 
och Marianne tagesson Hansen.

kaffeservering av Håns byalag i församlingshemmet 
efter gudstjänsten.

KYRKVANDRING 
TILL TÖCKSMARKS KYRKA

PILGRIMS-
VANDRING 
I BLOMSKOG
SöNdAg 27 juli 

Samling vid kyrkan 14:00

Laila Nilsson och Willy Hjalmarsson 
leder vandringen.

Vid slutmålet bjuds vi på soppa men 
medtag knyte för vandringen.

Dagen avslutas 16:00 med mässa i kyrkan. 
Den leds av Malin Henriksson.
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HÄNdeLSeR  iNOm  KyRKOgåRdSFöRVALTNiNgeN

Under ett par dagar i april var kyrkogårds- och fastighetsutskottet ute och besökte alla 
kyrkogårdar och fastigheter i pastoratet. På den vackert belägna gamla kyrkplatsen i 
Kyrkbyn, Östervallskog var det fikapaus. Foto: Lisa Kihlgren

 Den 31/3-2/4 var kyrkvaktmästarna på en röjsågsutbildning som leddes av Stig Lars-
son, utbildningsledare från skogsvårdstyrelsen. Foto: Lisa Kihlgren

Introduktionsdag för de säsongsanställda i Nordmarkens pastorat. F.v. Arne Olsson (säsongsanställd, 
Holmedal), Valter Karlsson (säsongsanställd, Karlanda), Peter Söderback (kyrkogårds-och fastighets-
föreståndare, Nordmarkens pastorat), Thomas Andersson (säsongsanställd, Silbodal), Katarina Norén 
(säsongsanställd, Trankil), Anders Johansson (säsongsanställd, Sillerud), Martin Johannesson (säsongs-
anställd, Blomskog), Ingmar Thorängen (kyrkvaktmästare, Karlanda), Jan-Åke Withfeldt (kyrkvaktmäs-
tare, Silbodal).  Foto:  Lennart Olsson

Målning av Östervallskogs kyrka. Beräknas vara klart till slutet av 
maj. Foto: Peter Söderback

Nu är renoveringen av Silleruds fasad påbörjad. Det är ett stort projekt med många 
inblandade (se bilden till vänster). Kyrkan ska vara klar och öppnas igen till Allhelgona. 
Foto: Lisa Kihlgren

Övre raden  f.v: Sten Jakobsson (glasmästare), Sölve Johansson (ansv. konsult), 
Peter Söderback (kyrkogårds-och fastighetsföreståndare), 
Undre raden f.v: Thomas Johansson (måleri ansv.), Fredrik Hanqvist (Skara Plåt AB), 
GE Magnus Fritz (Mellansvenska Fasad AB), Raimo Tillman (plåtkonsult), 
Maud Forsberg (antikvarie), Madelene Nilsson (antikvarie).
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SommArmUSik 2014

VÄSTRA FågeLViKS KyRKA
midsommardagen 21/6 kl. 19:00

Anders Andersson, Peter Eriksson, Mats nilsson och kerstin 
Wallmyr. Midsommardagskör med solister och musiker.

En mångårig och uppskattad tradition återupptas.
Välkommen att vara med och sjunga 

i de härliga sommarsångerna.
repetition i kyrkan kl. 14:00 samma dag.

Aftonbön, rune Wallmyr.
Inträde: 150 kr.

SiLBOdALS KyRKA 
Söndag 22/6 kl.19.00

”Trio con Brio” från Bengtsfors bjuder på                          
”Barock – psalmer – evergreens” 

Lars Wallin och Jonny rodén – trumpet                                                                   
Ingemar Stjärndalen – sång, piano och orgel

KONSeRTeR 
i midSOmmARTid

SiLLeRUd
Silleruds sockenstuga följande onsdagar kl. 19:30.
2/7 Caroline Blomstrand och yuliya tsubina.
9/7 Ulrika Lindqvist,  rikard Ohlin och Jerker karlsson.

öSTeRVALLSKOg
Östervallskogs kyrka torsdagen den 4/7 kl. 21:00 
med trubaduren Anders Stävarby

Servering från kl. 19:00. 

mUSiK 
i SOmmARKVÄLL

giTARR-
KONSeRT 

”AKVAReLL”
klassisk gitarrkonsert med Årjängsbördige hovgitarristen 

mattias von Wachenfeldt som bjuder på musik från 
världens alla hörn. En kittlande resa från Spanien till turkiet, 

norden och Sydamerika.

SOmmAR-
mUSiK
i Holmedal
och Karlanda

HOLmedALS KyRKA söndagen den 13/7 kl. 18:00
Jazzgruppen Spån med Joakim Brunström, piano, 
karl Wallmyr, trumpet och Albin Westerberg, gitarr. 
Andakt, Malin Henriksson. Café karl XII i församlingshemmet.

KARLANdA KyRKA torsdagen den 17/ 7 kl. 19:00 
Sångkväll med Solistkvartetten. kaffe i församlingshemmet.
I samarrangemang med Café Våfflan.

HOLmedALS KyRKA söndagen den 27/7  kl. 18:00
Jazz med Isabella Lundgren och Carl Bagges trio. Andakt, 
Willy Hjalmarsson. Cafè karl XII i församlingshemmet. 
Café Karl XII håller öppet alla dagar under juli månad mellan 
kl. 11-17:00. I samband med musikgudstjänster i Holmedals 
kyrka är det öppet till 18:00.

              



Blandade Jazzkarameller med 
KLABBe HÖRNGReN TRIO

Klabbe Hörngren, Piano, 
elsa Bergman, Kontrabas

magnus Wikberg, Trummor

tre musiker som ses i många olika musikaliska sammanhang både 
i och utanför Sverige. klabbe driver bland annat klabbes Bank 

som varit grammisnominerade 2013 och släppt flera kritikerrosade 
skivor. Han har en stark anknytning till Värmland då han är 

uppvuxen i Säffle och jobbar på Ingesund i Arvika.

KONSeRT 
i  Trankils kyrka
17 juli kl 18:00

Söndag 6/7 kl. 19.00 
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Torsdag 7/8 kl. 19:00 Holmedals hembygdsgård 
– De ungas scen med Alexandra Unge, Johannes Axelsson, 
Elina Christoffersson, Elin Fagerlind, Frida Axelsson,  Hanna 

Fagerlind, Johanna Arvidsson och Wilma Åhs. 
kaffeservering och grill. I samarrangemang med 

hembygdsföreningen. Inträde 60 kr.

Fredag 8/8 kl. 18:00 Silbodals kyrka 
– Invigningskonsert , Jojje Wadenius, Môra-Per. Inträde 150 kr.

Lördag 9/8 kl. 16:00 Blomskogs kyrka
– Johan Löfving, yu Wei Hu, Emil nerstrand,  

Evelina Gustafsson. Inträde 150 kr.

Lördag 9/8 kl. 18:00 Västra Fågelviks kyrka 
– Jazzgruppen trInIty, Caroline Blomstrand, sång,  

yuliya tsubina, piano. Inträde 150 kr.

Lördag 9/8 kl. 15:00 Holmedalsparken 
– Allsång med trE orkester. Helgmålsandakt, rune Wallmyr. 

kaffeservering och grill. 
I samarrangemang med Holmedalsparken. Inträde 60 kr.

Söndag 10/8 kl. 18:00 Holmedals kyrka 
– Avslutningskonsert med rigmor Gustafsson med musiker, 

kören Con Brio, rebecca och robert Fjällsby. Strövtåg i hem-
bygden, jazz och visor i en skön blandning. Inträde 150 kr.

Se också kommunens annonsering.

Tradjazz i Silbodals kyrka
måndagen den 4/8 kl. 19:00

         new Orleans Heat (Uk)
Gwyn Lewis- cornet,  John Scantlebury - clarinet/sax, 

Miketaylor -  trombone, Barry Grummett - piano (band leader) 
- Harry Slater.

Ett av Europas ledande band när det gäller
 new Orleans musik. Inträde  150 kr

Konsert i västra Fågelviks kyrka 
Fredagen den 15/8 kl. 19:00

Jan Bäckman med vänner från båda sidor kölen.

THE SOUND OF MUSIC
Music by RICHARD RODGERS  |  Lyrics by OSCAR HAMMERSTEIN II  |  Book by HOWARD LINDSAY and RUSSEL CROUSE  |  Suggested by ”The Trapp Family Singers” by Maria Augusta Trapp  |  By arrangement with R&H Theatricals Europe

Klara 
Nilsson 

Peter 
Gröning

ErIK rYNEFOrS
P R E S E N T E R A R

www.thes o un do fmus ic.se

SCal aTEaTErN  
KARlSTAd Biljetter:  

Scalateatern 054 - 19 00 80 & ticnet.se

 18  julI  –  17 auguSTI 2014
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TeATeRReSA till 
”Sound of music”
Årets upplevelse för 
tre generationer.
Lördag den 2 aug i Karlstad
Avresa från Silbodals för-
samlingshem 13.00
Hemresa 18.00 från karlstad
kostnad: Vuxen 320 kr 
Barn (upp till 15 år) 150 kr
Först till kvarn… Biljetter säljs på Silbodals församlingshem
Info yvonne Olofsson  076-7782167

Konsert med caroline Amnéus, mezzosopran och 
daniel Beskow, flygel

SiLBOdALS KyRKA söndagen den 27/7 kl. 19:00

KARLANdA KyRKA söndagen den 3/8 kl. 18:00
Caroline Amnéus och Daniel Beskow har båda två under sin utbild-
ning fått tillfälle att specialisera sig på nordisk repertoar. Tillsam-
mans har de nu i två år fördjupat sig i interpretation av den nordiska 
sångrepertoaren, vilket resulterat i ett varierat program som bland 
annat inkluderar Stenhammar, Frumerie och Rangström.

NORdiSKA 
TONeR 

Från finstämda 
visor till 

färgsprakande 
nationalromantik

  
SilBodAlS kyrkA

tisdagen den 22 juli kl. 19:00

Anders Ericson - teorb
Lars Warnstad – fiol

Världsartisten 

kristina 
hammarström

 mezzosopran
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deltagare: för dig som slutat åk 3 vt 2014.

Tid: 24-27 juni.

Plats: Kyrkans ungas lägerplats i mörnäs.
Inbjudan kommer att skickas ut till alla i årskurs 3 i Silbodal, 
Svensbyn, Signebyn och Smolmarks skolor.
Lady Vänsäll
Lady yvonne Snäll
Lady Eliza Godhjärtad

 
med gästabud i Blomskogs kyrka
Söndagen den 29 juni kl. 14:00
Malin Henriksson, 
Carina Sonesson Olsson
Jenny Olsson, trumpet
Johan Olsson, trummor VÄLKOMNA!

BAdBUSSeN 
TiLL ”BAdBARNA”
17 och 19 juni
Bussen går:
10:45 från Prästgårdsområdet (parkeringsplatsen, 
rosenvägen) 
11:00 från Silbodals församlingshem 

OBS! För barn som reser utan vuxensällskap gäller följande:
Barnen ska ha med sig lapp där det står, namn, telefon, samt 
simkunnighet. Lappen ska vara undertecknad av målsman.

FAMILJeLÄGeR PÅ eKeBY CAMPING

ett läger FÖr helA FAmilJen. 
VI HAr tÄLt Att LÅnA Ut OCH DEt 
FInnS MÖJLIGHEt Att BO I StUGA.

BlomSkog 14-15 JUni

Vi gör något i lera tillsammans 
med Annika Andersson

Samåkning från Silbodals församlingshem kl. 10:00. 
Behöver du skjuts därifrån du bor så kontakta oss så 
ordnar vi det. Lägret avslutas med lunch på söndagen.

VI ÅkEr GEMEnSAMt tILL BLOMSkOGS 
FrILUFtSPLAtS DÄr VI GrILLAr OCH 
PADDLAr kAnOt.
SEDAn FAr VI tILL CAMPInGEn DÄr VI 
BADAr OCH ”LEVEr LÄGErLIV”.

Avgift: 200kr/familj. Då ingår allt.
Anmälan och info: yvonne 076-778 21 67
Gunnel 0573-140 98 eller 076-622 61 00
Sista anmälningsdag 12 juni.

• Servering av våfflor och saft
• Fiskdamm  •  tipspromenad  •  testa en femkampbana

kl. 13:30 startar skattjakten som avslutas kl. 14:00 
med mysig upplevelse i kyrkan.

Välkommen till församlingshemmet! 
Du hittar oss strax intill töcksmarks kyrka.

BARNENS DAG 
I TÖCKSMARK
Onsdag 2 juli kl. 11-14:30

Familjegudstjänst 
i sommartid
Silbodals hembygdsgård
20 juli kl 14.00

En skön miljö för små och stora.

Präst - Willy Hjalmarsson
kantor - Mie Bruun
Flöjt - Ann-kristin Gunnegård

TA med PicKNicKKORgeN!

Vi anordnar Teaterresa till Sound of music 
i Karlstad 2/8. Se annons sidan 15

Kom på fest i Silbodals församlingshem 8 juni. 
Se annons sidan 8.

Vid regn på logen.

BARN OCH UNGA 



Hallå där
Stefan Sköld
Församlingspedagog med ansvar 
för ungdomar och konfirmander.

Konfirmand 
2014/2015 
Funderar du på att 
konfirmera dig i 
nordmarkens pastorat?
I år har du fyra fantastiska grupper att välja mellan.

TöcKSmARK
tisdagar 14.30 – 16.00
21 sept inskrivningsgudstjänst 18.00
23 maj konfirmation och 24 maj i V.Fågelvik

Har du frågor ringer du:  rune Wallmyr 070-620 08 32 
   torbjörn Forsdal 070-634 22 87
   Stefan Sköld 070-221 44 60

Anmälan: Du kommer att få en informationsbroschyr hem-
skickat där det finns mer information och en anmälnings-
talong. talongen skickar man in eller så går det också bra 
att maila in sin anmälan till: 
nordmarkenspastorat@svenskakyrkan.se

HOLmedAL/KARLANdA
kombination av tisdagar och helgdagar 
28 sept välkomstgudstjänst 11.00 
24 maj konfirmation

SiLBOdAL (tema mänskliga rättigheter) 
Onsdagar 15.00 – 17.00 
28 sept välkomstgudstjänst 17.00 
14 maj konfirmation

SOmmARgRUPP (tema pilgrim)
v 25 - 27 
Läsningen kan bli på flera orter beroende på 
var konfirmander anmäler sig ifrån. 
konfirmation 5 juli kl 11:00

Temat på konfirmandgruppen är mänskliga rättigheter 
och att då få besöka Berlin, som genom åren genomlevt 
många brott mot dessa rättigheter är oerhört lärorikt. Vi 
har fått varit med om en resa fylld med spännande innehåll 
och mycket glädje. Svenska kyrkan i Berlin får under fyra 
intensiva dagar vara vår bas. Kyrkan är fantastisk att bo på 
då vi har tillgång till möteslokaler, kyrka, kök och fina rum. 
Några konfirmander får ”nöjet” att dela en gymnastiksal 
med mig.

Under resan så har vi två temadagar.
Tema 1 är förintelsen då vi besöker ett arbetsläger, 

Sachenhausen, utanför Berlin. Här berättar vår guide Eva 
om livet för fångarna och på vilka sätt de tyska soldaterna 
bröt mot alla former av mänskliga rättigheter. Häpnads-
väckande historier om medicinska experiment, olika for-
mer av fysisk och psykisk terror. 

Tema 2 är muren då vi besöker East Side gallery, Check-
point Charlie och murenmuséet. Vi pratar om hur det var 
att leva i öst- respektive västberlin och de får fördjupa sig 
i olika sätt som människor flydde över/under eller genom 
muren. 

Vi besöker även kända platser i Berlin som: Brandenbur-
ger Tor, Kurfurstendamm, Alexanderplats mm

Resan är väldigt nyttig på flera olika plan för våra kon-
firmander, då de får tillfälle att fördjupa sig i mänskliga 
rättigheter, Svenska kyrkan i utlandet, resvana och mycket 
annat.

Stefan Sköld

Silbodals 
konfirmander 
har varit 

i Berlin

Vilka grupper förutom konfirman-
der ansvarar du för?
Juniorer, 10-12 år, Kyrkans Unga från 

13 år och uppåt samt även deras styrelse 
där ledamöterna är från 11 år och uppåt. 

Kyrkan sportar för familjer och en grupp vi 
kallar för” Romgruppen” som jobbar med att 

planera en resa till Rom vart tredje år. 

Gör ni fler resor än den till Rom?
Ja, vi åker varje år med konfirmanderna till Oslo där vi besöker 
Holocaustcenter samt till Berlin med bl.a besök på arbetslägret 
Sachsen Hausen, ett av många arbetsläger som fanns i Tyskland 
under andra världskriget. Mänskliga rättigheter är temat för konfir-
mandgrupperna så vid Berlinbesöket blir det mycket prat om skill-
naderna mellan människors rättigheter, beroende på vilken sida av 
muren de bodde.

För några år sen lanserade du idén med gruppen ”Mänskliga 
rättig heter” och studieresa till bl.a Berlin. Märkte du av någon 
ökning i antalet ungdomar som ville konfirmera sig?

Det blev en ökning då som sedan har legat ganska konstant. 

Hur många ungdomar väljer att konfirmera sig varje år?
I hela Nordmarkens pastorat är det mellan 50-60 ungdomar.

Vad är ditt mål med verksamheten?
Att visa att Svenska kyrkan har fantastiskt mycket att erbjuda av 
bra och meningsfull verksamhet. Skapa mötesplatser samt att väcka 
intresse för kristen tro hos ungdomar. 

Framtidsplaner?
Under hösten tänker jag och en representant för Kyrkans Unga sty-
relse besöka övriga ungdomsgrupper och informera om Svenska 
Kyrkans Ungas verksamhet. Syftet är att försöka få till en gemensam 
ungdomsstyrelse för hela pastoratet. För tillfället är det bara Silbodal 
som har en styrelse.
Till hösten planeras att starta en ”Mallorcagrupp” där vi efter ett års 
förberedelser tänker åka och  bl.a hälsa på Silbodals förre kyrkoherde 
Mikael Jonsson som numera är verksam som kyrkoherde på Mal-
lorca. Det är tänkt att både ungdomar och vuxna ska kunna åka med.
Att skapa mötesplatser för lite äldre ungdomar och få fler att åka på 
läger och aktiviteter som stiftet anordnar finns också med i fram-
tidsplanerna.
Inför 500-årsjubileet av när Martin Luther spikade upp teserna på 
slottskyrkan i Wittenberg så planeras för en studiecirkel som förbe-
redelse för en resa dit. Eventuellt blir resan av 2016, ett år före jubi-
leet, för att undvika den anstormning av besökare som väntas till 
jubileumsåret.
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BARN OCH UNGA 
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D Ö P TA  •  V I G D A  •  AV L I D N A

AVLidNA  

SILBODAL

6/1  Einar Engström, Kvarnåsgatan, 87 år
7/1  Johnny Karlsson, Kvarnåsgatan 13, 83 år
15/1  Ragnhild Johannesson, Långelanda, 90 år
25/1  May Mossberg, Viktor Sjöströms väg 11, 81 år
9/2  Eva Andersson, Storgatan 39, 67 år
12/2  Robin Ekelund, Kärrstigen 4, 76 år
13/2  Karin Andersson, Kvarnåsgatan 13, 93 år
5/3  Sven Andersson, Högerudsvägen 18, 80 år 
14/3  Erik Hammarström, Viksgatan 3, 90 år
6/4  Margit Olsson, Sörgården, 89 år

tÖCkSMArk

13/2  Nora Dalström, Backa Rönningen, 82 år
16/2  Aina Andersson, Stenbyn, 83 år
20/2  Sven Larsson, Karlstad, 93 år
7/3  Nils Larsson, Västra Torggatan 3 B, 85 år
22/3  Aagot Hedelund, Solgården, 96 år

SILLErUD

23/1  Runa Ilberg, Bartveten, 86 år
31/1  Ellen Pettersson, Galteviken, 80 år
5/2  Edit Andersson, Gärdesgatan 6 B, 93 år
27/2  Alf Gustafsson, Töcksfors, 95 år
12/3  Hans Karlberg, Arvika, 76 år
13/3  Patrik Andersson, Leverhögen, 41 år
21/3  Stig Jansson, Tenvik, 78 år
1/4  Börje Fredriksson, Gustavsfors, 80 år 
3/4  Alvi Karlsson, Kvarnåsgatan 13, 85 år
6/4  Mikael Göransson, Östra Boda, 43 år
7/4  Veronica Larsson, Åsebyn, 42 år
7/4  Berta Forsby, Tingsgatan, 97 år
9/4  Inga Larsson, Tenvik, 85 år

HOLMEDAL

9/3  Gerda Olsson, Töcksfors, 96 år
17/3  Margot Svensson, Forshaga, 67 år

kArLAnDA

17/1  Conny Danielsson, Årjäng, 60 år
1/3  Knut Olsson, Töcksfors, 83 år
9/3  Gunilla Eriksson, Karlanda, 75 år

BLOMSkOG

22/1  Göran Gustafsson, Ed, 75 år
7/3  Henning Olsson, Kvarnåsgatan 17, 94 år

ÖStErVALLSkOG

14/1  Edit Nilsson, Åmotfors, 84 år

VÄStrA FÅGELVIk

11/3  Elna Hermansson, Solgården, 87 år
31/3  Nisse Larsson, Väng, 76 år

trAnkIL

14/4  Karin Aronsson, Kvarnåsgatan 13, 93 år

RÄTTELSER FRÅN FÖRRA NUMRET

dÖPtA
kArLAnDA  
24/11-13 Axel Persson, Bergerud

AVlidnA
SILBODAL 
18/12-13 Rickard von Brömssen, Rosenvägen 8 D, 46 år
HOLMEDAL 1/11-13 Ellen Hedelund, Kyrkåsvägen, 106 år

kArLAnDA 19/10-13 Rune Sandberg, Grums, 77 år

DROP-IN-VIGSeL
I SILBODALS KYRKA
på Pingstdagen
den 8/6 kl 12-15 
För bokning och mer info: 
kontakta pastorsexpeditionen, 0573-128 00
Obs! Glöm inte att ha med hindersprövning. 

döPTA  

SILBODAL

26/1  Saga Larsson-Ewer, Storgatan 28 B, 
 (döpt i Partille kyrka)
2/2  Sebastian Johansson, Bergerud
8/3  Tova Nyrén, Gärdesgatan 13 C
15/3  Thea Eriksson, Högdalsvägen 23 
 (döpt i Mikaelikyrkan, Arvika)
26/4  Douglas Martinsen, Karlstad

tÖCkSMArk

5/4  Verner Albinsson, Arvika

SILLErUD

25/1  Noel Nilsson, Storgatan 34

kArLAnDA

15/2  Filip Boström, Vrängebol
1/3  Lisa Liviken, Arvika

BLOMSkOG

12/4  Tuva-Li Andersson, Näresbyn

VÄStrA FÅGELVIk

15/3  Bella Rand-Lundholm, Årjäng
15/3  Melvin Rand, Årjäng
15/3  Viola Rand, Årjäng

VigdA  

SILBODAL

3/4  Sandra Martinsen Svensson och 
 Patrick Paulsen, Violvägen 35

ÖStErVALLSkOG

11/4  Linda Avtjern och Daniel Sjöqvist, Anunderud
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kvällen i Löfbergs Arena bjuder på en berättelse från det lokala 
till det globala i Svenska kyrkans internationella arbete. Genom 
flera sinnen får vi ta del av en berättelse som förändrar. Werm-
land Operas orkester och 300 körsångare från kyrkosångsför-
bundet är några av musikerna som medverkar. Den visuella 
upplevelsen förstärks med projicerade bilder från alla stift och de 
projekt Svenska kyrkans internationella arbete bedriver runt om i 
världen. En gudstjänst med nattvard avslutar kvällen. I gudstjäns-

ten medverkar bland andra ärkebiskop Anders Wejryd, biskop 
Esbjörn Hagberg, internationell chef för Svenska kyrkan Erik 
 Lysén och domprost Lena Skoting. 
Löfbergs Arena tar in 8500 personer så det kommer att bli en 
mäktig upplevelse!

Anmälan till pastorsexpeditionen på tel. 128 00
Först till kvarn…

För mer information gå in på:
www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete/varldens-fest

lÖrdAg 31 mAJ                                                                         

08.00  Avresa från Silbodals församlingshem                                          

16.30  Avresa från Karlstad

exemPel PÅ grAtiSAktiViteter Under dAgen:

9.45-12.00  domkyrkan. tV-sänd gudstjänst. ”Den lilla församlingen från landsbygden möter en engelsk biskop.” 

 Medverkande: Biskop Stephan Cottrell. körsångare från Eda köla församling sjunger. 

10.00-10.45  karlstads statsbibliotek-Arenan. teater: Den förlorade sonen”. Samarbete mellan Barnens katedral och 

 Västanå teater.

10.00-11.00  norrstrandskyrkan. ”Ser du barnen”. Gudstjänst runt sånger med text av Gunilla Högström 

 (från Årjäng och Arvika) och musik av Leif nahnfeldt.

10.00-11.00  Vikenkyrkan. ”nicaraguanska bondemässan” Medverkande: kyrkokör från Åmål och Järns sångkör 

 från Mellerud.

11.00-12.00  tingvallakyrkan. ”Sjung för livet” tipei Marazanye, kyrkomusiker från Zimbabwe visar hur man kan 

 förena svensk och afrikansk musik.

11.00-15.15  mitt i city. Spännande samtal med bokaktuella författare och andra gäster. Fairtrade finns på plats 

 och bjuder på bananer och cholklad.

11.00-15.00  Sandgrundsudden. ”Världens loppis” köp 3 saker men betala för 4 för den goda sakens skull. 

 Alla intäkter till Svenska kyrkans internationella arbete.

13.00-14.30  Värmlands museum. ”Stadsliv i Solstaden”. En guidad stadshistorisk vandring. 

14.00-15.00  herrhagskyrkan. ”Psalmer jorden runt”. Vi sjunger psalmer från andra delar av världen som nu blivit en del 

 av vår svenska psalmskatt. Medverkande: präster och kyrkomusiker från Brålanda pastorat.

15.00-16.00  karlstad ccc-konsertsalen. Föreställning: African Madonna. Medverkande: Barn- och ungdomskörer 

 från karlstad stift. 

15.00-16.00  Västerstrandkyrkan. ”the child needs a helping hand”. Värmlands svar på Elvis Presley, kent Lundberg 

 tillsammans med en dalsländsk gospelkör.

Anmälan till pastorsexpeditionen på tel. 128 00, först till kvarn…

Stor konsert och gudstjänst på Löfbergs Arena

gratis bussar från årjäng till Karlstad 30 och 31 maj
Fredag 30 maj

17.00 Avresa från busstationen i Årjäng till invigningsfest på löfbergs Arena

21.00 Avresa från karlstad



PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8 
672 31 Årjäng
Postadress: 
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-128 00 fax 0573-100 63
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se
Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12 
och 14-16. Tisdagar 14-16

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-200 02
Töcksmarks församlingshem
tisd. 10-12, 0573-210 24, 210 27

KANSLISTER
Lena Jörgensson 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se
Margareta Bryntesson 
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

KAMRER
Lennart Olsson 070-56 08 672
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGåRDS- OcH 

FASTIGHETSFÖRESTåNDARE
Peter Söderback 070-28 98 559
peter.soderback@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE
Rune Wallmyr 070-62 00 832

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

PRäSTER
Malin Henriksson 072-70 11 549
malin.henriksson@svenskakyrkan.se
Torbjörn Forsdahl 070-63 42 287
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se
Ole Olsen 070-26 87 912
ole.olsen@svenskakyrkan.se

Willy Hjalmarsson 076-21 82 274
willy.hjalmarsson@svenskakyrkan.se
Gösta Törnqvist 072-71 64 025
gosta.tornqvist@svenskakyrkan.se

DIAKON

Inga-Lena Dahl Larsson 0573-128 08

inga-lena.dahl.larsson@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENTER
Anneli Diskerud Morken 073-25 53 703
anneli.morken@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 070-53 80 923

mie.bruun@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER 
Carina Sonesson Olsson 070-32 53 365
carina.sonesson-olsson@svenskakyrkan.se
Anna Danielsson 072-20 81 506
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se
Mathilda Röjdemo 070-66 47 001
mathilda.rojdemo@svenskakyrkan.se
Kerstin Wallmyr 070-77 60 522
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se
Marianne Tagesson Hansen 070-35 74 961
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 070-53 80 923
mie.bruun@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSPEDAGOGER
Yvonne Olofsson 076-77 82 167
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se
Stefan Sköld 070-22 14 460 (föräldraledig)
stefan.skold@svenskakyrkan.se

FRITIDSLEDARE
Elisabet Berg 073-08 68 196
elisabet.berg@svenskakyrkan.se
Jaklin Kasto vik. fritidsledare 073-58 30 704
jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVäRDINNOR
Silbodal – Lisbeth Karlsson 070-54 29 193
Töcksmark – Inger Hezekielsson 
076-13 87 047

Holmedal – Lillemor Olsson 070-55 99 649
0573-250 26
Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

ANSVARIGA KYRKVAKTMäSTARE
Silbodal – Jan-Åke Withfeldt 
0573-128 02, 070-65 15 300
jan-ake.withfeldt@svenskakyrkan.se
Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-217 50
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se
Sillerud – Mats Zetterkvist 
0573-402 11, 070-51 31 900
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se
Holmedal – Bengt Molander 
0573-202 01, 070-62 02 378
bengt.molander@svenskakyrkan.se
Karlanda – Ingmar Thorängen 
0573-500 07, 070-62 02 554
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se
Blomskog – Eva Pettersson 
0573-310 09, 073-09 80 411
eva.g.pettersson@svenskakyrkan.se
Östervallskog – Johnny Ringsby 
0573-600 58, 070-25 29 559
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se
Västra Fågelvik -  Lars-Göran Larsson 
0573-221 07, 070-39 85 250
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se
Trankil – Katarina Norén 
0573-301 10, 070-54 93 790
janne.olsson@svenskakyrkan.se

INFORMATÖR

Lisbeth Karlsson 070-54 29 193

lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

Lisa Kihlgren 070-36 28 307

lisa.kihlgren@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMäKTIGES ORDFÖRANDE
Runar Patriksson 070 54 34 473
patrik@runar.nu

KYRKORåDETS ORDFÖRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart@lbconsulting.se

HOLMEDAL
Blomsterfonden – plusgiro 13 45 30-5

KARLANDA
Blomsterfonden – plusgiro 19 24 516-6
Kondoleanser  i Holmedal och Karlanda 
förmedlas av Margareta Bryntesson 
070-287 82 38

BLOMSKOG
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

ÖSTERVALLSKOG 
Blomsterfonden - plusgiro 34 47 17-4 
bankgiro 5760-0835
Kondoleanser  förmedlas av Allis Olsson 
0573-600 52

VäSTRA FåGELVIK 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

TRANKIL
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser  förmedlas av Anita Nilsson 
0573-303 49
Lägsta belopp 100:-

SILBODAL  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-128 00
Lägsta belopp 100:-

TÖcKSMARK
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja Halv-
ardsson 0573-211 89 (säkrast efter kl. 
20:30)

SILLERUD
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-128 00

VåRA FONdeR

HÄR NåR dU OSS         www.nordmarkenspastorat.se    


